REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Adresa: Lgj. “18 Prilli”, Ballsh, Tel: 0313 22 113, Email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al

Nr{g}é} prot BalshmeZ {7 . /2 2021

VENDIM

Nr S'}Z Date0 ../7 2021

Per njé shtesé ne Buxhetin e vitit 2021
Mbeshtetur ne ligjin Nr.139/2015 "Per Vetqeverisjen Vendore", neni 34,40,41 dhe nenit 54 pika 3,te ligjit Nr. 9936 date
26-06-2008"Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar,Ligjin nr137 date 16-11-2020
"Per Buxhetin e vitit 2021", ne Udhezimin e Ministrise se Financave nr 9 date 20-03-2018"Mbi procedurat standarte
te zbatimit te Buxhetit",me propozim te Bashkise Mallakaster,keshilli I Bashkise;

VENDOSI:

Mbeshtetur ne ligjin Nr.139/2015 "Per Vetqeverisjen Vendore", neni 34,40,41 dhe nenit 54 pika 3,te Tigjit Nr. 9936 date
26-06-2008"Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar,Ligjin nr137 date 16-11-2020
"Per Buxhetin e vitit 2( ne Udhezimin e Ministrise se Financave nr 9 date 20-03-2018"Mbi procedurat standarte

te zbatimit te Buxhetit", te Aktit Normativ nr 34 dt 03.12.20211 propozojme keshillit te Bashkise Mallakaster :

1 Fondi I akorduar sipas Aktit Normativ nr 34 date03-12-2021 prej 717.436 leke te perdoret per
shlyerjen e detyrimeve te prapambetura Programi 01110 ne llogarine 602 "Shpenzime operative".

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakaster.
3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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